

হোক্কি বর্ড কপকী টিম লাউথোকপদা মণিপুর মচা চিংলেনসনা, কোথাজিৎ অমসুং নিলকান্ত শর্ম্ম যাওখ্ৰে

ন্যু দেল্লি, নবেব্বর ০৮ (এচেএনএস) : থা অসিগী নবেব্বর ২৮দগী ইন্দিয়ানা য়ুভু ওইদনা ওরিবাবি কোনুং ভবেন্দ্রদা হোগেদোরিবা নুপাগী হোক্কি বর্ড কপ অসিদা শর্ৰুক যাননবা ইন্দিয়াদী শান্নরায় ১৮ খনবদা মণিপুরদগী হৌখিবা শান্নরায় কাংঝু জম চিংলেনসনা, খদাংবম কোথাজিৎ অমসুং নিলকান্ত শর্ৰ্ম্ম যাওখ্ৰে।



ওইবা পাঙ্গল পুথোকপা ওমদবগী ফিভম লৈবদগী মহাকী মিমিং যাওখিবদনি।
ওমানগী কোনুং মুছাটতা হৌখিবা খাদা পাঙথোকখিবা এসিয়ন চেম্পিয়ন ট্রোফি হোক্কি টুর্নামেন্ট অদুগী টিম লাওথোকপদা শর্ৰুক যাখিবনি। মহাকী লায়ননা ইন্দিয়াদী অতোপ্পা শান্নরায় এস ডি সুনিলসু ফু দক্কী হোক্কি বর্ড কপ অসিগী টিম লাওথোকপদা মিমিং যাওখিদে। এসিয়ন চেম্পিয়ন ট্রোফি হোক্কি টুর্নামেন্ট অদুগী ফাইনলে মচা অদুদা



ইন্দিয়া অমসুং পাকিস্তান শান্নগদবনি। অদুর নোংনা মরম ওইদনা শান্নবা যদবদগী টিম অনীম্যক জেইট বিয়র ওইখি।
ইন্দিয়াদী টিম অসিনা বর্ড কপ হোক্কি টুর্নামেন্ট অদুগী অহানবা মেচতা সাইখা অফ্রিকাগা শান্নগনি। মদুগী মতুং গ্রুপ 'সি'দা বর্ড কপ অসিগী শান্নফম ওইরিবা ওরিবাবি শান্নরায় বিয়রেন্দ্র লক্রা, মণিপুরদগী খদাংবম কোথাজিৎ, হরমপ্ৰিট সিংহ, ভরুন কুম্বার, সুব্রহ্মণ্য কুম্বার অমসুং অমিৎ রোহিতাসনা ইন্দিয়াদী গোলকিপ্পর অদুর চাওনা মতেং পীদুনা শান্নবা

মতমদা অতোপ্পা শান্নরায়শিংনা পুশিল্লকপা বোল অদু পেনাল্টি এরিয়া যৌহন্দনবা হোংনগদোরি।
ইন্দিয়াদী টিম অসিগী যাংলেন শর্ৰুক ওইরিবা মিদফিল্ড লৈরিবা শান্নরায় কেপ্তন মনপ্ৰিট সিংহ যাওরি। মহাকী ইন্দিয়াদী টিম অসিগী পেনাল্টি কোর্সর য়েশিনবদা স্পিঙ্গি এলিষ্ট অমসুং ওইরিবনি। মহাকপু চাওনা মতেং পীগদৌরিবা অতোপ্পা শান্নরায়শিংগী মনুন্দা ইন্দিয়াদী টিম অসিগী ভাইস কেপ্তেন ওইরিবা কাংঝু জম চিংলেনসনা যাওরি। মহাকী লায়ননা মণিপুরদগী হৌখিবা অতোপ্পা শান্নরায় নিলকান্ত শর্ৰ্ম্ম মিদফিল্ড অদুগী পাঙ্গল ওইগদৌরি। হর্দীক সিংহ অমসুং সুমিত্রা মিদ ফিল্ড অদুগী পোজিসন অদুগী মপুং ফাহনগদৌরি।

বর্ড কপ অসিদা ইন্দিয়ানা শান্নবা মেচ খুদিংমত্তা মায়েক্ৰবা টিমগী গোলদা পাঙ্গল চনবা ওম্মনবা বোল পুশিনবগী থৌদাং অদু ইন্দিয়াদী অকাশদিপ সিংহ, মন্দিপ সিংহ, দিলপ্ৰিট সিংহ, ললিত কুম্বার উপাধ্যায় অমসুং সিমরনজিৎ সিংহনা মাঞ্জিল খাদুনা শান্নগদৌরি।

ওইনাম চার্লি সিংহ মেমোরিএল লীগ কম নোক আউট কেন্দ্র রাইজ কাং শিংজমৈ কেন্দ্র কাংখুংনা হৈঙাং কেন্দ্র কাংখুংপু মায়থীবা পীখে



ইফল, নবেব্বর ০৮ (এচ এন এস) : শিংজমৈ কাংখুং চিংখুংমখাৰা শীন্দুনা শিংজমৈ কাংখুং চখরিবা অহানবা ওইনাম চার্লি সিংহ মেমোরিএল লীগ কম নোক আউট কেন্দ্র রাইজ কাং টুর্নামেন্ট ২০১৮গী খুসি শান্নখিবা লীগ রাউন্ডগী মেচতা শিংজমৈ কেন্দ্র কাংখুংনা হৈঙাং কেন্দ্র কাংখুংপু মায়থীবা পীখে।

তোঙান তোঙানবা কাংখুং ১০না শর্ৰুক যাদুনা কাঙলপ ৪ থোক্তা খাইদোক্কা পাঙথোকখিবা অহানবা ওইনাম চার্লি সিংহ মেমোরিএল লীগ কম নোক আউট কেন্দ্র রাইজ কাং টুর্নামেন্ট ২০১৮গী মখা চখরকপা লীগ রাউন্ডগী মেচ ওইনা খুসি নুংখিলদা গ্রুপ দিগী শিংজমৈ কেন্দ্র কাংখুং অমসুং

হৈঙাং কেন্দ্র কাংখুং শান্নখি। মেচ অদু শিংজমৈ কেন্দ্রনা টোঙ্গা ওমদুনা কাং কপখি। অদুগা হৈঙাং কেন্দ্রনা মায়েক্ৰে খনখি। কাংখুং অনীনা লক্ষা তৌনদুনা কাপুখিবা কাং অদুগী অরোইবা মিংকুপ লৌশিল্লকপদা শিংজমৈ কেন্দ্রনা হৈঙাং কেন্দ্র পাঞ্জল ১০-৯-৯-৯ মায়থীবা পীখে।

০৮শুবা জুনীয়র ষ্টেট লেভেল বোল্লিবোল টুর্নামেন্ট রাই এম ডি ও হৈরাস্কেইথোংনা এন রাই ভি এ নাওরেব্বু মায়থীবা পীরল্লগা চেম্পিয়ন ওইখ্ৰে



ইফল, নবেব্বর ০৮ (এচ এন এস) : ওল মণিপুর বোল্লিবোল এসোসিএসন (এ এম ভি এ) গী লমজিং মখাদা এন রাই ভি এ নাওরেব্বু য়ুভু ওইদনা পাঙথোকপা

ও হৈরাস্কেইথোং অমসুং এন রাই ভি এ নাওরেব্বু শান্নখি।
মেচ অদুগী অহানবা সেট হৌকপদগী লৌইবা ফাওবা টিম অনীনা ফজননা শান্নখি। মেচ অদু লৌশিল্লকপদা রাই এম ডি ও হৈরাস্কেইথোংনা এন রাই ভি এ নাওরেব্বু সেট ৩-০ (২৭-২৫, ৩০-২৮, ২৫-২৩) দা মায়থীবা পীরল্লগা জুনীয়র বোইজ ষ্টেট লেভেল বোল্লিবোলগী টাইটল লৌখিবনি।

তরেংশুবা বিমেন ষ্টেট লেভেল টুর্নামেন্ট ২০১৮গী ফাইনলে মেচ ওইনা গুসি এন রাই ভি এ নাওরেব্বু অমসুং দিল্লয়ু ভি এ লক্ষা তৌনখি। মেচ অদু টিম অনীনা চেম্পিয়নগী টাইটল লৌনবগীদমক অকনবা লক্ষা তৌনদুনা ফজননা শান্নখি। মেচ অদুগী অরোইবা সেট লৌশিল্লকপদা এন রাই ভি এ নাওরেব্বু দিল্লয়ু ভি এ সেট ৩-০ (২৫-১৬, ২৫-১৯, ২৫-১৯) দা মায়থীবা পীরল্লগা ৭শুবা বিমেন ষ্টেট লেভেল বোল্লিবোলগী টাইটল লৌখিবনি। মকেোক মথং তাত্রবা টিমশিংদা মনা মথুমশিং লৌইশিনবগী থৌরম অদুদা খুশিখি।

২৫শুবা তাঙুল কটামনাও লোং ইফাল স্পোর্টস মীট ২০১৮ তাঙুল এভেন্যুনা নাগারাম্বু মায়থীবা পীরল্লগা মেন্স বোল্লিবোলগী চেম্পিয়ন ওইখ্ৰে



ইফল, ওক্টোবর ০৭ (এচ এন এস) : তাঙুল কটামনাও লোং ইফাল (টি কে এল আই) না শীন্দুনা খুমন লম্পাঙ্গী স্পোর্টস কমপ্লেক্সতা মশান্না মরিদা তোঙান তোঙানবা ইভেন্ট কয়াদা চাংদল্লদুনা পাঙথোকপা ২৫শুবা তাঙুল কটামনাও লোং ইফালগী স্পোর্টস মীট ২০১৮গী বোল্লিবোল মশান্নদা তাঙুল এভেন্যুনা নাগারাম্বু মায়থীবা পীরল্লগা চেম্পিয়ন ওইখ্ৰে।

লৌশিল্লকপদা তাঙুল এভেন্যুনা নাগারাম্বু সেট ৩-২ (১১-২৫, ২৪-২৬, ২৭-২৫, ২৫-১৮, ১৯-১৭) দা মায়থীবা পীরল্লগা মেন্স বোল্লিবোলগী টাইটল লৌখিবনি।
স্পোর্টস মীট অসিগী বোল্লিবোল মশান্নগী নুপা কাল্পনীকী বেষ্ট স্পাইন্সনন নাগারাম্বুগী জর্সি নম্বর ৩ হেনরাপুইনা তাখি। বেষ্ট প্লেয়র্গী টাইটলনা তাঙুল এভেন্যুগী জর্সি নম্বর ৫ থাংমেশানা লৌখি। অদুগা বেষ্ট সেটর্গী টাইটলনা তাঙুল এভেন্যুগী জর্সি নম্বর ৪ সোররনা লৌখি।

ANGELS' COACHING CENTRE

URIPOK POLEM LEIKAI
THE MOST TRUSTED COACHING CENTRE IN THE CITY

ADMISSION OPEN-Class-X Revision Starts: 6th Dec. 2018	Foundation Course	Class 3 to 10 Starts on 20 Dec., 18
---	--------------------------	---

TOPPERS of 2017	<table style="width: 100%; text-align: center;"> <tr> <td>1st Position: Priyanka M.</td> <td>2nd Position: Rozana Th.</td> <td>3rd Position: Khushi Kh.</td> <td>4th Position: Michael A.</td> <td>5th Position: Bideli Devi</td> <td>6th Position: Md. Swadique</td> <td>7th Position: Robinson Kh.</td> <td>8th Position: Rusel Ch</td> <td>9th Position: Th. Yaiphabi</td> </tr> <tr> <td>10th Position: Siddhant W.</td> <td>11th Position: Neelima N.</td> <td>12th Position: Krishanand L.</td> <td>13th Position: K. Henna</td> <td>14th Position: M. Thoibiana</td> <td>15th Position: Tina Th.</td> <td>16th Position: R.K. Kobiana</td> <td>17th Position: Gugangam K.</td> <td>18th Position: Ng. Bablyka</td> </tr> <tr> <td>19th Position: Meghita T.</td> <td colspan="8"></td> </tr> </table>	1st Position: Priyanka M.	2nd Position: Rozana Th.	3rd Position: Khushi Kh.	4th Position: Michael A.	5th Position: Bideli Devi	6th Position: Md. Swadique	7th Position: Robinson Kh.	8th Position: Rusel Ch	9th Position: Th. Yaiphabi	10th Position: Siddhant W.	11th Position: Neelima N.	12th Position: Krishanand L.	13th Position: K. Henna	14th Position: M. Thoibiana	15th Position: Tina Th.	16th Position: R.K. Kobiana	17th Position: Gugangam K.	18th Position: Ng. Bablyka	19th Position: Meghita T.									LIMITED SEAT
1st Position: Priyanka M.	2nd Position: Rozana Th.	3rd Position: Khushi Kh.	4th Position: Michael A.	5th Position: Bideli Devi	6th Position: Md. Swadique	7th Position: Robinson Kh.	8th Position: Rusel Ch	9th Position: Th. Yaiphabi																					
10th Position: Siddhant W.	11th Position: Neelima N.	12th Position: Krishanand L.	13th Position: K. Henna	14th Position: M. Thoibiana	15th Position: Tina Th.	16th Position: R.K. Kobiana	17th Position: Gugangam K.	18th Position: Ng. Bablyka																					
19th Position: Meghita T.																													
TOPPERS of 2018	<table style="width: 100%; text-align: center;"> <tr> <td>1st Position: Yaiphabi M.</td> <td>2nd Position: Patel Laurenjam</td> <td>3rd Position: Naitemngambi</td> <td>4th Position: Lydia Thokhom</td> <td>5th Position: Delina Sobam</td> <td>6th Position: Ronny W.</td> <td>7th Position: Anjali Konjengbam</td> <td>8th Position: M. Pinky</td> <td>9th Position: Memthoi I.</td> </tr> <tr> <td>10th Position: Rameshor Limbu</td> <td>11th Position: Advance N.</td> <td>12th Position: Oetina Thangjam</td> <td>13th Position: Varna Tojam</td> <td>14th Position: Lanchenti L.</td> <td>15th Position: Sangita Yumnam</td> <td>16th Position: Th. James</td> <td>17th Position: Heamam Eerik</td> <td>18th Position: Ch. Melodie</td> </tr> <tr> <td>19th Position: Dhanika A.</td> <td>20th Position: H. Vishal Singh</td> <td>21st Position: Leina Laishram</td> <td>22nd Position: N. Robikanti</td> <td>23rd Position: N. Anshika</td> <td>24th Position: A.K. Toshita</td> <td colspan="3"></td> </tr> </table>	1st Position: Yaiphabi M.	2nd Position: Patel Laurenjam	3rd Position: Naitemngambi	4th Position: Lydia Thokhom	5th Position: Delina Sobam	6th Position: Ronny W.	7th Position: Anjali Konjengbam	8th Position: M. Pinky	9th Position: Memthoi I.	10th Position: Rameshor Limbu	11th Position: Advance N.	12th Position: Oetina Thangjam	13th Position: Varna Tojam	14th Position: Lanchenti L.	15th Position: Sangita Yumnam	16th Position: Th. James	17th Position: Heamam Eerik	18th Position: Ch. Melodie	19th Position: Dhanika A.	20th Position: H. Vishal Singh	21st Position: Leina Laishram	22nd Position: N. Robikanti	23rd Position: N. Anshika	24th Position: A.K. Toshita				
1st Position: Yaiphabi M.	2nd Position: Patel Laurenjam	3rd Position: Naitemngambi	4th Position: Lydia Thokhom	5th Position: Delina Sobam	6th Position: Ronny W.	7th Position: Anjali Konjengbam	8th Position: M. Pinky	9th Position: Memthoi I.																					
10th Position: Rameshor Limbu	11th Position: Advance N.	12th Position: Oetina Thangjam	13th Position: Varna Tojam	14th Position: Lanchenti L.	15th Position: Sangita Yumnam	16th Position: Th. James	17th Position: Heamam Eerik	18th Position: Ch. Melodie																					
19th Position: Dhanika A.	20th Position: H. Vishal Singh	21st Position: Leina Laishram	22nd Position: N. Robikanti	23rd Position: N. Anshika	24th Position: A.K. Toshita																								

BOARDING FOR BOYS & GIRLS

7628946313 - 9402897710 - 8732022342

VAN AVAILABLE HLB-4945-26-31oct.-1-30nov.

LOAN AVAILABLE

Office Asst. for THOURAL, KACHING, MOIRANG, SAMURU & SEKMAI.
COMPUTER OPERATOR (HQ), CAR/TATA DRIVER (20-40YRS.), SECURITY-2,
GRADE IV - (2Nos), 2-WHEELER MECHANIC - (2Nos), SOLDERING-IRON MISTRY.

--	--	--	--	--	--

ONE DAY DELIVERY FOR 2 WHEELER
SPECIAL OFFER >INSURANCE (JPA) FOR 2 LAKH >HELMET

L.G. MOTORS FINANCE

KHAGAMPALLI HUIDROM LEIKAI HQ

CONTACT NO. :- 9774459994/8731978490

NEAR YUMJAO LAIREMBI MANING, IMPHAL WEST, MANIPUR

BRANCHES:- SEKMAI KOLJENGLEIMA, SAMURU NEAR MACHU HALL, KACHING IRUM LAMBONG, THOURAL OKRAM, NAMBOL PHOJING LAMBAN, MOIRANG PATLOU.

OFFICE HOUR: 10.00AM TO 4.00PM

SANGAI TUTORIAL

Kwakeithel near Imphal College (Children's Ideal High School), Imphal

ADMISSION OPEN	REVISION COURSE for
CLASS XII Sc. (COSEM)	CLASS X (BOSEM)

30th Dec, 2018

Last date of form submission with admission 15th (XII) & 30th Nov (X)

NSLC Examination result at a GLANCE

1 st Position	3 rd Position	23 rd Position
--------------------------	--------------------------	---------------------------

--	--	--

Faculties:

Special feature:

- Former Head Examiner, Assistant Head Examiner, Co-ordinator and Board Examiner and Lecturers from reputed Higher Secondary School.
- Mock test series (Sunday and provide 4 Question set for every subject)
- We provide printed probable question and answers
- Van Service
- Hotel / Boarding facilities

For more details pliz contact : 7629855465